МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2017 № 5/29-П
О Законе Московской области «О внесении изменений в некоторые законы Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений
в некоторые законы Московской области». (Прилагается.)
2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в некоторые законы Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

          И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в некоторые законы Московской области

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 31/2009-ОЗ «О мерах
по противодействию коррупции в Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 57/2010-ОЗ, № 12/2011-ОЗ,
№ 85/2011-ОЗ, № 164/2011-ОЗ, № 194/2012-ОЗ, № 103/2013-ОЗ,
№ 171/2013-ОЗ, № 69/2014-ОЗ, № 138/2015-ОЗ) следующее изменение:

в части 2 статьи 92 слова «на постоянной основе» исключить.

Статья 2

Внести в Закон Московской области № 1/2014-ОЗ
«Об уполномоченном по защите прав предпринимателей в Московской области и о внесении изменения в Закон Московской области «О денежном содержании лиц, замещающих государственные должности Московской области и должности государственной гражданской службы Московской области» (с изменением, внесенным Законом Московской области
№ 181/2014-ОЗ) следующие изменения:

1) в наименовании главы 2 слово «уполномоченного» заменить словом «Уполномоченного»;

2) в части 3 статьи 3 слово «профессиональное» исключить;

3) в части 2 статьи 5:

а) пункты 6–8 признать утратившими силу;

б) в пункте 9 слово «невыполнения» заменить словами «запретов, невыполнения обязанностей,»;

4) в наименовании главы 3 слово «уполномоченного» заменить словом «Уполномоченного»;

5) в абзаце третьем части 2 статьи 8 слова «информационно - телекоммуникационной сети» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети»;

6) в наименовании главы 4 слово «уполномоченного» заменить словом «Уполномоченного».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  26  »   сентября   2017 года

№   154/2017-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  14.09.2017  №  5/29-П